
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO ALGIO KAZULĖNO  2023-2024      

METINĖS VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 Šios kadencijos pirmasis posėdis įvyko 2023 m. balandžio 14 d. Balandžio 27 d. 

daviau priesaiką ir tapau rajono savivaldybės tarybos nariu, priklausau Tėvynės sąjungos – Lietuvos 

krikščionių demokratų frakcijai. 

 Antrą kadenciją iš eilės buvau išrinktas rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento komisijos pirmininku. Mūsų komisijai teko nemažai padirbėti, nes teko iš pagrindų 

pakeisti veiklos reglamentą. Todėl 2023 06 29, 2023 09 28, 2023 12 21, 2024 02 15 rajono tarybos 

posėdžiuose pristačiau naujus pakeitimus. 

 Esu švietimo, kultūros ir sporto komiteto narys. Vyko ir du nuotoliniai komiteto 

posėdžiai – kultūros centre aptarėme NVO ir biudžetinių įstaigų kultūros projektų finansavimo 

galimybes ir kultūros centrų pertvarkos rezultatus; kūno kultūros ir sporto centre išklausėme šios 

įstaigos problemas ir pasiekimus bei aplankėme statomą daugiafunkcinį sporto centrą. 

 Mūsų frakcijos iniciatyva pavyko pasiekti, kad būtų įrengti nauji ir estetiški šiukšlių 

aikštelių aptvarai, pakeistas P. Cvirkos gatvės pavadinimas, gerinamos neįgaliesiems patekimo į 

įvairias įstaigas sąlygos. 

 Priklausau Rokiškio krašto muziejaus tarybai. Per metus vyko keli posėdžiai, kuriuose 

apsvarstytas 2023 m. muziejaus metinis veiklos planas, Rokiškio turizmo informacijos centro 

reorganizacijos prijungiant jį prie Rokiškio krašto muziejaus klausimas, „Krošinskio pilaitės“ 

renovacija ir jos ateities klausimas. 

 Esu Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos tarybos narys. Svarstėme klausimus: 

dėl bibliotekos vasaros darbo laiko derinimo, dėl bibliotekos 2022 m. veiklos ataskaitos, dėl 

supažindinimo su bibliotekos nuostatais, tarybos darbo reglamentu ir su 2024m. veiklos planu, dėl 

tarybos kadencijos pabaigos, naujų narių pristatymu, pirmininko rinkimais. 

 Daugelį metų priklausau prie rajono savivaldybės įkurtai Laisvės kovų įamžinimo 

komisijai, kuri įamžina Lietuvos laisvės kovotojų atminimą, organizuoja kovų, žūties vietų 

sutvarkymą, bendradarbiauja su Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centru, remia 

švietimo įstaigų  ir kitų organizacijų jaunimo patriotinio auklėjimo projektus. Posėdžiuose 

priėmėme sprendimus skirti lėšų Panemunyje esančiam paminklo „Angelas“ priežiūrai, Paduobio 

miške esantiems partizanų paminklams tvarkyti, Ragelių kapinėse esančių partizanų ir ryšininkų  

kapaviečių priežiūrai, Ministro pirmininko J. Tūbelio tėviškės atminimo akmens tvarkymui, 

Duokiškio ir Kuosių atminimo paminklų tvarkymui. Vykome į Kazliškio seniūniją, Sičiūnų k., 

spręsti klausimo dėl partizanų signataro V. Gužo – Kardo paminklo likimo. 

 Pastoviai tenka dalyvauti rajone vykstančiuose renginiuose, šventėse, esu kviečiamas į 

mokyklas ir kitas įstaigas įvairiomis progomis papasakoti ir pristatyti mūsų krašto istoriją, kovas ir 

pasiekimus. Betarpiški susitikimai ir bendravimas su gyventojais yra postūmis ir paskata dar labiau 

tobulėti ir rūpintis visų mūsų reikalais. 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Gauta2024-04-15 Nr. 1.33- TVG-13


